
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2020/2021 
KONEČNÉ VÝSLEDKY K 11. 6. 2021 
 
Region Severní Morava (okresy Ostrava - město, Frýdek-Místek, Karviná, Opava, Nový Jičín, 
Vsetín) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola a Mateřská škola Vigantice 88 Vigantice 238,45 

2. Základní škola Lubojaty 88 Lubojaty 169,15 

3. EDIN mateřská škola, s.r.o. 29. dubna 259/33 Ostrava-Výškovice 141,46 

4. Mateřská škola/ KR Občanská 76/11 Havířov - Dolní 
Datyně 96,16 

5. Základní škola/ PříŠos Stará Ves 144 Bílovec 76,24 
6. Mateřská škola Rybí 318 Rybí 56,38 

7. Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467 Rožnov p. R. 55,00 

8. Základní škola/ UR Bartovická 59/129 Ostrava-Bartovice 53,88 

9. Mateřská škola Lubina 199 Kopřivnice 48,93 

10. ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Lutyňská 400 Orlová-Lutyně 42,59 

11. Mateřská škola PARAPLÍČKO Mozartova 2/1092 Havířov-Město 42,21 

12. Základní škola Bezručova 170 Bohumín-Záblatí 39,46 

13. Základní škola a Mateřská škola/SRŠ Školní 20 Albrechtice 36,71 

14. Mateřská škola Josefa Skupy 1642 Ostrava-Poruba 33,11 

15. Mateřská škola Lubno 29 Lubno 31,43 
16. Mateřská škola Na Vyhlídce 25 Vratimov 27,33 

17. Mateřská škola Doubrava 496 Doubrava 26,89 

18. Základní škola a Mateřská škola Smilovice 164 Smilovice u Třince 26,00 

19. Mateřská škola/ SP Jana Šoupala 1611 Ostrava-Poruba 25,53 

20. Mateřská škola Ropice 311 Ropice 22,82 

21. Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120 Kopřivnice 21,14 

22. Základní škola a Mateřská škola/ S Jana Čapka 2555 Frýdek-Místek 20,11 

23. Mateřská škola U Stromovky 60/415 Havířov-Město 20,05 
24. Mateřská škola NA ZAHRADÁCH Ostravská 307 Rožnov p. R. 19,36 

25. Základní škola a Mateřská škola Bravantice 144 Bravantice 18,72 

26. Základní škola Vřesinská 22 Klimkovice 17,19 

27. ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 Horní Bečva 16,56 

28. Základní škola a Mateřská škola Libhošť 90 Libhošť 15,71 

29. Základní škola T. G. Masaryka/ KR Masarykova 426 Fulnek 15,53 

30. Mateřská škola Sosnová 367 Třinec 14,71 

31. Základní škola a Mateřská škola Školní 419/2 Těrlicko 14,51 

32. Základní škola a mateřská škola/ SRPŠ Krestova 36A/1387 Ostrava-Hrabůvka 14,24 

33. ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Dr. Olszaka 156 Karviná-Fryštát 14,04 

34. Základní škola a Mateřská škola ul. Zelená 2 Havířov-Životice 13,45 

35. Mateřská škola Radniční 7/619 Havířov-Město 13,16 

36. Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola Jablunkovská 241 Třinec 12,29 

37. Mateřská škola Za Školou 2851/1 Ostrava-Zábřeh 12,05 

38. Polská základní škola im. Wislawy 
Szymborskiej 

Vendryně 234 Vendryně 9,93 

39. Základní škola a Mateřská škola Kaštanová 412 Třinec 9,43 

40. Základní škola Kapitána Jasioka Kpt. Jasioka 57 Havířov - Prostřední 
Suchá 

9,25 

41. Základní škola a mateřská škola B. Dvorského 1049/1 Ostrava - Bělský les 8,92 

42. Mateřská škola E. Holuba 7/1403 Havířov-Podlesí 8,66 

43. Mateřská škola Horymírova 7/1194 Havířov-Město 8,11 

44. VOŠ, SOŠ a SOU/ NF Husova 1302 Kopřivnice 6,76 

45. Mateřská škola A. Kučery 31/1312 Ostrava-Hrabůvka 6,53 

46. Mateřská škola U Zámku 3 Ostrava-Zábřeh 6,31 

47. Základní škola Borovského Ve Svahu 775 Karviná-Ráj 6,20 



 

48. Základní škola a Mateřská škola Kozlovice 186 Kozlovice 6,18 

49. Mateřská škola/ Zahrada dětí o.s. Staňkova 156/33 Ostrava-Výškovice 6,08 

50. ZŠ Petra Bezruče a MŠ/ SRPŠ Bezručova 418 Třinec 5,92 

51. Mateřská škola 1. máje 864 Rožnov p. R. 5,89 
52. Mateřská škola Záhumenní 1148 Kopřivnice 5,82 

53. Základní škola Školní 1600 Rychvald 5,68 

54. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 658/28 Bílovec 5,37 

55. Firemní školka města Ostravy Prokšovo náměstí 1803/8 Ostrava 5,25 

56. Základní škola Školní 862 Orlová-Lutyně 4,96 

57. Základní škola Šeříková 33 Ostrava 4,44 

58. Základní škola Chrustova 1418/24 Ostrava - Slezská 
Ostrava 4,31 

59. ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s pol. 
jazykem vyuč. 

Nádražní 10 Třinec 4,07 

60. Mateřská škola 1. máje 1153 Rožnov p. R. 4,02 

61. Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791 Kopřivnice 3,92 

62. Základní škola Npor. Loma Školní 1510 Příbor 3,72 

63. Mateřská škola Vidče 460 Vidče 3,65 

64. Mateřská škola Lípová 718/15 Havířov-Město 3,41 
65. Základní škola Ropice 146 Ropice 3,29 

66. Základní škola Datyňská 690 Vratimov 3,21 

67. Základní škola Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 2,73 

68. Mateřská škola Malostranská 124 Ostrava - Polanka 
nad Odrou 

2,71 

69. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Odry Pohořská 988/23 Odry 2,65 

70. Mateřská škola Tarnavova 18 Ostrava-Zábřeh 2,56 

71. Mateřská škola Resslova 2/497 Havířov-Město 2,50 

72. Základní škola Jugoslávská 23 Ostrava-Zábřeh 2,34 

73. Střední škola Husova 283 Bohumín 2,23 

74. Základní škola Doubrava 546 Doubrava 2,02 
75. Základní škola a Mateřská škola Obecní 150 Václavovice 1,83 

76. Základní škola Bohumínská 1082/72 Ostrava - Slez. 
Ostrava 1,80 

77. Základní škola a mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456 Bohumín 1,67 

78. Základní škola Dany a Emila 
Zátopkových 

Jablunkovská 501 Třinec 1,65 

79. Základní škola SVATÉ ZDISLAVY Štefánikova 117 Kopřivnice 1,58 

80. Mateřská škola Moravská 14/404 Havířov-Šumbark 1,53 

81. Mateřská škola Špálova 1073/32 Ostrava 1,41 

82. Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 Ostrava-Poruba 0,97 

83. Základní škola/ SRPDŠ Moravská 29/497 Havířov-Šumbark 0,64 

84. Gymnázium Olgy Havlové Marie Majerové 1691 Ostrava-Poruba 0,39 

85. Mateřská škola 5. května 1527 Rožnov p. R. 0,00 

86. Základní škola Dětská 2/915 Ostrava-Poruba 0,00 

87. Mateřská škola Dvořákova 1622 
Karviná - Nové 
Město 0,00 

88. Mateřská škola KLÍČEK Einsteinova 2849 Karviná-Hranice 0,00 

89. Základní škola a Mateřská škola El. Krásnohorské 2254 Frýdek-Místek 0,00 
90. Mateřská škola POHÁDKA Gogolova 239 Frýdek-Místek 0,00 

91. IN školka s.r.o. Hornopolní 3318/36 Ostrava 0,00 

92. Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141 Frýdek-Místek 0,00 

93. Základní škola a Mateřská škola Janovice 410 Frýdlant nad 
Ostravicí 

0,00 

94. Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec Frýdek-Místek 0,00 

95. Mateřská škola Karla Čapka 800/8 Havířov-Město 0,00 

96. Mateřská škola Křižíkova 18/2813 Ostrava 0,00 

97. SOŠ ochrany osob a majetku, s r.o. Leonovova 1795 Karviná-Hranice 0,00 

98. Základní škola a Mateřská škola Mankovice 140 Odry 0,00 

99. Základní škola PRIGO Mojmírovců 1002/42 
Ostrava - Mariánské 
Hory 0,00 

100. Mateřská škola BERUŠKA/ KRP Nad Lipinou 2318 Frýdek-Místek 0,00 

101. Základní škola a Mateřská škola Náměstí 7 Frýdlant nad 
Ostravicí 0,00 



 

102. Základní škola a Mateřská škola Nošovice 125 Nošovice 0,00 

103. Základní škola/ OS Oldřichovice 275 Třinec 0,00 

104. Mateřská škola/ SR Oty Synka 1834 Ostrava-Poruba 0,00 

105. Základní škola a Mateřská škola Petřvald 372 Petřvald 0,00 

106. Základní škola a Mateřská škola 
Pod Kabáticí 107, 
Chlebovice Frýdek-Místek 0,00 

107. Základní škola a mateřská škola Pod Zvonek 1835 Český Těšín 0,00 
108. Základní škola/ SR Sjednocení 650 Studénka 0,00 

109. Základní škola Slezská 850 Orlová-Poruba 0,00 

110. Penguin's KINDERGARTEN - MŠ 
PRIGO,s.r.o. 

Střelniční 6/2 Ostrava - Mariánské 
Hory 

0,00 

111. Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332 Staříč 0,00 

112. Střední škola Sýkorova 1/613 Havířov-Šumbark 0,00 

113. Základní škola Školská 432/1 Karviná-Ráj 0,00 

114. Mateřská škola POHÁDKA Třanovského 404 Frýdek-Místek 0,00 

115. Mateřská škola Tylova 37 Ostrava-Zábřeh 0,00 

116. Mateřská škola U Jeslí 4/894 Havířov-Šumbark 0,00 

117. Mateřská škola Ukrajinská 1530/4 Ostrava-Poruba 0,00 

118. Základní škola Vendryně 236 Vendryně 0,00 
119. Základní škola Videčská 63 Rožnov p. R. 0,00 

120. Základní škola Vratimovská 60 Horní Datyně 0,00 

121. Základní škola a Mateřská škola Závišice 110 Kopřivnice 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola a Mateřská škola Vigantice 88 Vigantice 12 161 

2. Základní škola Vřesinská 22 Klimkovice 8 700 

3. Základní škola a Mateřská 
škola/SRŠ 

Školní 20 Albrechtice 8 664 

4. Základní škola a Mateřská škola/ S Jana Čapka 2555 Frýdek-Místek 7 640 

5. Mateřská škola Na Vyhlídce 25 Vratimov 6 423 

6. Základní škola Koryčanské Paseky Sevastopolská 467 Rožnov p. R. 5 500 

7. Základní škola a mateřská škola/ SRPŠ Krestova 36A/1387 Ostrava-Hrabůvka 5 127 

8. EDIN mateřská škola, s.r.o. 29. dubna 259/33 Ostrava-Výškovice 4 951 

9. Základní škola a Mateřská škola Školní 419/2 Těrlicko 4 310 
10. ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Horní Bečva 544 Horní Bečva 4 240 

11. Základní škola T. G. Masaryka/ KR Masarykova 426 Fulnek 4 100 

12. Mateřská škola Josefa Skupy 1642 Ostrava-Poruba 4 040 

13. Základní škola Školní 1600 Rychvald 3 522 

14. Základní škola Borovského Ve Svahu 775 Karviná-Ráj 2 760 

15. Mateřská škola Rybí 318 Rybí 2 706 

16. Základní škola/ UR Bartovická 59/129 Ostrava-Bartovice 2 694 

17. VOŠ, SOŠ a SOU/ NF Husova 1302 Kopřivnice 2 645 

18. Základní škola Školní 862 Orlová-Lutyně 2 480 

19. Mateřská škola/ KR Občanská 76/11 Havířov - Dolní 
Datyně 2 404 

20. Mateřská škola/ SP Jana Šoupala 1611 Ostrava-Poruba 2 400 
21. Mateřská škola Lubina 199 Kopřivnice 2 202 

22. Základní škola Lubojaty 88 Lubojaty 2 199 

23. ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Dr. Olszaka 156 Karviná-Fryštát 2 148 

24. Základní škola Emila Zátopka Pionýrská 791 Kopřivnice 1 972 

25. Základní škola/ PříŠos Stará Ves 144 Bílovec 1 906 

26. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Ostravská 658/28 Bílovec 1 880 

27. Základní škola Šeříková 33 Ostrava 1 800 

28. ZŠ Petra Bezruče a MŠ/ SRPŠ Bezručova 418 Třinec 1 680 

29. Základní škola Kapitána Jasioka Kpt. Jasioka 57 Havířov - Prostřední 
Suchá 1 656 

30. Základní škola Npor. Loma Školní 1510 Příbor 1 600 

31. Základní škola a Mateřská škola Smilovice 164 Smilovice u Třince 1 560 

32. Základní škola Datyňská 690 Vratimov 1 558 



 

33. Základní škola Gen. Píky 13A/2975 Ostrava 1 528 

34. Mateřská škola Ignáce Šustaly 1120 Kopřivnice 1 480 

35. Základní škola Bezručova 170 Bohumín-Záblatí 1 460 

36. Mateřská škola Ropice 311 Ropice 1 415 

37. 
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola Jablunkovská 241 Třinec 1 340 

38. Polská základní škola im. Wislawy 
Szymborskiej Vendryně 234 Vendryně 1 340 

39. Mateřská škola Radniční 7/619 Havířov-Město 1 329 

40. Základní škola a mateřská škola B. Dvorského 1049/1 Ostrava - Bělský les 1 240 

41. Mateřská škola U Stromovky 60/415 Havířov-Město 1 203 

42. Mateřská škola PARAPLÍČKO Mozartova 2/1092 Havířov-Město 1 182 

43. Základní škola Chrustova 1418/24 Ostrava - Slezská 
Ostrava 1 120 

44. Základní škola a Mateřská škola Libhošť 90 Libhošť 1 100 

45. Základní škola a Mateřská škola ul. Zelená 2 Havířov-Životice 1 076 

46. Mateřská škola A. Kučery 31/1312 Ostrava-Hrabůvka 980 
47. Mateřská škola Doubrava 496 Doubrava 941 

48. Mateřská škola Za Školou 2851/1 Ostrava-Zábřeh 940 

49. Střední škola Husova 283 Bohumín 920 

50. Základní škola Bohumínská 1082/72 Ostrava - Slez. 
Ostrava 887 

51. Mateřská škola Lubno 29 Lubno 880 

52. ZŠ a MŠ Gustawa Przeczka s pol. 
jazykem vyuč. Nádražní 10 Třinec 846 

53. Mateřská škola Horymírova 7/1194 Havířov-Město 811 

54. Mateřská škola E. Holuba 7/1403 Havířov-Podlesí 805 

55. Mateřská škola/ Zahrada dětí o.s. Staňkova 156/33 Ostrava-Výškovice 790 

56. Základní škola Dany a Emila 
Zátopkových 

Jablunkovská 501 Třinec 743 

57. Základní škola a Mateřská škola Bravantice 144 Bravantice 730 

58. 
ZŠ a MŠ s polským jazykem 
vyučovacím Lutyňská 400 Orlová-Lutyně 724 

59. Mateřská škola ČTYŘLÍSTEK Odry Pohořská 988/23 Odry 696 

60. Základní škola Jugoslávská 23 Ostrava-Zábřeh 691 

61. Základní škola a Mateřská škola Kozlovice 186 Kozlovice 680 

62. Základní škola a Mateřská škola Kaštanová 412 Třinec 679 

63. Wichterlovo gymnázium Čs. exilu 669 Ostrava-Poruba 630 
64. Mateřská škola Sosnová 367 Třinec 618 

65. Mateřská škola 1. máje 864 Rožnov p. R. 554 

66. Mateřská škola NA ZAHRADÁCH Ostravská 307 Rožnov p. R. 484 

67. Mateřská škola 1. máje 1153 Rožnov p. R. 462 

68. Základní škola a mateřská škola tř. Dr. E. Beneše 456 Bohumín 418 

69. Mateřská škola U Zámku 3 Ostrava-Zábřeh 410 

70. Mateřská škola Záhumenní 1148 Kopřivnice 396 

71. Mateřská škola Malostranská 124 
Ostrava - Polanka 
nad Odrou 380 

72. Základní škola a Mateřská škola Obecní 150 Václavovice 359 

73. Základní škola SVATÉ ZDISLAVY Štefánikova 117 Kopřivnice 354 
74. Základní škola/ SRPDŠ Moravská 29/497 Havířov-Šumbark 270 

75. Gymnázium Olgy Havlové Marie Majerové 1691 Ostrava-Poruba 231 

76. Základní škola Doubrava 546 Doubrava 230 

77. Mateřská škola Tarnavova 18 Ostrava-Zábřeh 215 

78. Základní škola Ropice 146 Ropice 204 

79. Mateřská škola Moravská 14/404 Havířov-Šumbark 204 

80. Mateřská škola Lípová 718/15 Havířov-Město 198 

81. Mateřská škola Resslova 2/497 Havířov-Město 195 
82. Mateřská škola Vidče 460 Vidče 190 

83. Firemní školka města Ostravy Prokšovo náměstí 1803/8 Ostrava 126 

84. Mateřská škola Špálova 1073/32 Ostrava 82 

85. Mateřská škola 5. května 1527 Rožnov p. R. 0 

86. Základní škola Dětská 2/915 Ostrava-Poruba 0 

87. Mateřská škola Dvořákova 1622 Karviná - Nové 0 



 

Město 

88. Mateřská škola KLÍČEK Einsteinova 2849 Karviná-Hranice 0 

89. Základní škola a Mateřská škola El. Krásnohorské 2254 Frýdek-Místek 0 

90. Mateřská škola POHÁDKA Gogolova 239 Frýdek-Místek 0 

91. IN školka s.r.o. Hornopolní 3318/36 Ostrava 0 

92. Mateřská škola MATEŘÍDOUŠKA J. Božana 3141 Frýdek-Místek 0 

93. Základní škola a Mateřská škola Janovice 410 
Frýdlant nad 
Ostravicí 0 

94. Základní škola a Mateřská škola K Sedlištím 320, Lískovec Frýdek-Místek 0 

95. Mateřská škola Karla Čapka 800/8 Havířov-Město 0 
96. Mateřská škola Křižíkova 18/2813 Ostrava 0 

97. SOŠ ochrany osob a majetku, s r.o. Leonovova 1795 Karviná-Hranice 0 

98. Základní škola a Mateřská škola Mankovice 140 Odry 0 

99. Základní škola PRIGO Mojmírovců 1002/42 Ostrava - Mariánské 
Hory 

0 

100. Mateřská škola BERUŠKA/ KRP Nad Lipinou 2318 Frýdek-Místek 0 

101. Základní škola a Mateřská škola Náměstí 7 Frýdlant nad 
Ostravicí 

0 

102. Základní škola a Mateřská škola Nošovice 125 Nošovice 0 

103. Základní škola/ OS Oldřichovice 275 Třinec 0 

104. Mateřská škola/ SR Oty Synka 1834 Ostrava-Poruba 0 

105. Základní škola a Mateřská škola Petřvald 372 Petřvald 0 

106. Základní škola a Mateřská škola 
Pod Kabáticí 107, 
Chlebovice Frýdek-Místek 0 

107. Základní škola a mateřská škola Pod Zvonek 1835 Český Těšín 0 

108. Základní škola/ SR Sjednocení 650 Studénka 0 

109. Základní škola Slezská 850 Orlová-Poruba 0 

110. Penguin's KINDERGARTEN - MŠ 
PRIGO,s.r.o. Střelniční 6/2 Ostrava - Mariánské 

Hory 0 

111. Základní škola a Mateřská škola Sviadnovská 332 Staříč 0 

112. Střední škola Sýkorova 1/613 Havířov-Šumbark 0 

113. Základní škola Školská 432/1 Karviná-Ráj 0 

114. Mateřská škola POHÁDKA Třanovského 404 Frýdek-Místek 0 

115. Mateřská škola Tylova 37 Ostrava-Zábřeh 0 

116. Mateřská škola U Jeslí 4/894 Havířov-Šumbark 0 

117. Mateřská škola Ukrajinská 1530/4 Ostrava-Poruba 0 

118. Základní škola Vendryně 236 Vendryně 0 

119. Základní škola Videčská 63 Rožnov p. R. 0 

120. Základní škola Vratimovská 60 Horní Datyně 0 
121. Základní škola a Mateřská škola Závišice 110 Kopřivnice 0 

 


